ПРОЕКТ
Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________________№_________________

О внесении изменений в муниципальную программу
«Снижение административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Воскресенского муниципального района Московской области на 2013-2015 годы»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского района Московской области» от 03.10.2013 г. № 2166
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Снижение административных барьеров,  повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Воскресенского муниципального района Московской области на 2013-2015 годы» утвержденную постановлением муниципального  учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.11.2013г.  N 2498 "О переименовании долгосрочной целевой программы  «Снижение административных барьеров, повышение качества предоставления   государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра  предоставления    государственных и муниципальных услуг на 2013-2015 годы» и утверждении муниципальной программы «Снижение административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального    центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Воскресенского муниципального района Московской области на 2013-2015 годы»:
1.1. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Паспорт программы изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. Раздел 5 Программы изложить  в следующей редакции:

 Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий Программы в 2013 - 2015 годах указаны в Приложении 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Шабалаева И.В.
Руководитель администрации                                                                      В.Н.Кондрашов

Воскресенского муниципального района